
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
50 10 89 1 68 6

2595
22:15

1
22

12
23

16
24

18
25

20 21
Auszeit

22:13

Ende
14:58 B  HSG R

I II III IV V VI Punkte
31 32 21 35 34 36

1733
2:9

╳

10
2
15

4
16

5
17

6 7 Auszeit

2:6
4:16

S
A
T
Z

2

Start
15:01 B  HSG S

I II III IV V VI Punkte
31 32 33 16 34 36

15

3 4 9 12 13 15 Auszeit

9:8
12:16

Ende
15:24 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
50 10 89 1 68 95

258
3:5

╳

25
1 3 10 18 20

Auszeit

3:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU16
Frauen

B  Holzheimer SG vs. TSV Bayer Dormagen A
Spiel 40 09.03.2024 14:30 Uhr

Gesamtschule an der Erft (2fach)
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B  HSG 9/14

16 Furtmann, Judith Sarah X
21 Meteling, Lilli X
31 Parschukow, Evelin X
32 Philuk, Nava X
33 Fischer, Stella X
34 Söner, Viyan X
35 Fischer, Mathilda X
36 Leurs, Ida Katharina X
40 Schlee, Mira

B  Libero

B  Offizielle

T Schorreck, Stephan

C

A  TSV Bayer D… 12/14
1 Gensow, Melissa X
4 Divcovic, Maja
5 Schulz, Charlyn
6 Dujmusic, Annabelle X
8 Goncalves, Virgilia X
9 Basman, Rafal

10 Yildiz, Melike X
50 Hatic, Amina X
68 Chakroun, Sheyma X
83 Zimmermann, Emily
89 Szczepanski, Merle X
95 Didukh, Mariia X
A  Libero
A  Offizielle
T Dejanovic, Anita

CT Baba, Sila

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  HSG TSV Bayer D… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 28 25 1 1 1
2 0 0 15 2 23 25 1 1 1

3
4 1 0 32 51 50 2 2 2
Start: 14:30 Ende: 15:24 Dauer: 0:54

Sieger: TSV Bayer Dormagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Volk, Emma 1
2 Eckardt, Jonna 2

Schr. Mielke, Robert
Assist. Casu, Sofia
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